[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЧИГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.10.2023 года № 45
с. Новая Чигла
О внесении изменений в постановление администрации Новочигольского сельского поселения от 03.02.2017 № 9 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления»
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», администрация Новочигольского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Новочигольского сельского поселения от 03.02.2017 № 9 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 5 Приложения № 1 к Постановлению изложить в новой редакции:

«5. Администрация размещает информацию о своей деятельности в сети Интернет на официальном сайте Администрации (электронный адрес: https:// novochigolsk-tl-r36.gosuslugi.ru).».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новочигольского

сельского поселения                                                                С.А. Майгуров